03-02号），裁定：查封华夏公司的矿石（除掉矿石3%的水分）211880吨，查

封期限为一年。 具体内容请见公司于2014年3月26日在中国证券报、 证券时

报、上海证券报及巨潮资讯网披露的《关于控股子公司诉讼进展情况的公告》

（2014-007）。

二、本次诉讼进展情况

2014年11月8日，中凯公司和华夏公司签订《债务执行和解协议书》，该

协议书主要内容如下：

甲方：西藏华夏矿业有限公司

乙方：西藏中凯矿业股份有限公司

鉴于：2014年8月23日，双方财务人员核实确认，截至本协议日，甲方尚欠

乙方债务额为44971107.41元 （大写人民币肆仟肆佰玖拾柒万壹仟壹佰零柒

元肆角壹分）。

现甲乙双方经协商，达成如下协议：

1、甲方分两笔向乙方退还货款：

第一笔2014年11月15日前退还2200万元；

第二笔2015年3月31日前退还22971107.41元。

第二笔货款退还后，双方债权（务）关系解除。

2、为了尽快解决双方债权债务问题，甲方积极筹措资金，严格按“条款1”

退还货款，乙方则放弃对甲方违约金及利息的追索权。

3、如甲方未按“条款1” 之约定向乙方退还货款，则甲方向乙方承担未退

货款的1‰/日违约金（起算日2014年1月16日），直至货款全部清偿为止。